
Zarządzenie NR 59/2023

Wójta Gminy Raba Wyżna

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy Raba Wyżna przeznaczonych do zbycia. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/tekst jednolity z 2023 r. poz.40 z późn.zmianami / oraz art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2023 r  poz344 /, Uchwały Nr 

XLIX/383/2014 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 28 października   2014 r w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Raba Wyżna oraz w sprawie 

wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Raba Wyżna, - 

WÓJT  G M I N Y   R A B A   W Y Ż N A  zarządza, co następuje : 

§ 1 

 

Przeznacza się do zbycia nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Raba Wyżna , 

wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały należy wywiesić na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu i zamieścić na stronie internetowej gminy na okres  21 dni jak również informację o 

wywieszeniu wykazu podać w prasie lokalnej o zasięgu co najmniej powiat. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji,Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska.

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  

przyjęty

         Wójt Gminy Raba Wyżna 

 

             mgr Andrzej Dziwisz 

 


